DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO HÍBRIDO DE LÍNGUA
PORTUGUESA NA PANDEMIA: ALGUMAS METODOLOGIAS de autoria de MARIA INÊS
BATISTA CAMPOS, FÁBIO BINDER, LARISSA VIEIRA DE CERQUEIRA, CAMILA DE
OLIVEIRA MELO SILVA, ANDRÉ CALARESI, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104790

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104790